Общество с ограниченной ответственностью «Кьюэс», ИНН 7817110437, за период 

ноябрь-декабрь 2025 года в размере 10 000 (Десять тысяч) рублей. 

1.2. Общество с ограниченной ответственностью «ТехноСоюз», ИНН 7801348593, за 

период октябрь-декабрь 2025 года в размере 15 000 (Пятнадцать тысяч) рублей. 

2 

2. О частичном освобождении членов Ассоциации от уплаты вступительного взноса. 

По данному вопросу выступил Председательствующий на заседании, который напомнил 

присутствующим, что Общее собрание членов Ассоциации предоставило Совету Ассоциации право